

## ANNONSERING OG AUKSJONAR I PÅSKERADIOEN 2017

Godt nytt år!

2017 er året då Radio Hallingdal blir «kongen av FM nettet». Riksradioane skal over på DAB, me heldt oss til FM og ikkje minst på nettradio! Du kan høyre oss på mobiltelefonen, nettbrettet eller datamaskina – og sjølvsagt både på FM delen av DAB radioen og på den gamle, gode radioen med FM band! Finn [www.radiohallingdal.no](http://www.radiohallingdal.no) og klikk deg inn på nettradioen. Eller last ned appen Tunein radio så går det smertefritt.

Det blir det påskeradio – tradisjonen frå sist på 1980 talet heldt me vedlike!

Samarbeidet med næringslivet er uhyre viktig for oss då påskeradioen er ei av livsnervene våre. Ramma for Påskeradioen er som tidlegare, men med rom for variasjonar!. Den startar palmelaurdag og avsluttar 1. påskedag kveld. Me byr på informasjon, underhaldning, auksjonar, lyttarkonkurransar, god musikk – med andre ord: Den gode påkestemming. Kvar dag frå 0830 til 0130.

**Påskeauksjonar på Radio Hallingdal** er ein sikker underholdar i påskefjellet og ei utruleg viktig inntektskjelde for oss samtidig som det skapar god blest om dei som gir til auksjonane. Me håper du som næringsdrivande har lyst til å vera med oss. Erfaringane viser at leverandørane dine ofte kan vera gode å spela på lag med for å få ting til auksjonane. Auksjonskort får du av våre kontaktpersonar eller frå oss.

**Reklame i radioen** skjer i form av snuttar som nokre av dykk har ferdig produserte frå tidlegare bruk i Påskeradioen. Vil du ha nye så kan vi laga dei.

Prisane for sending hjå oss er slik: (moms kjem i tillegg) Me har ikkje endra prisane på 6 år!!!

8 innrykk kveld eller morgon	3000 kr	Dagtid: 1500 kr
15 innrykk kveld/morgon	4500 kr	Dagtid: 2250 kr
25 innrykk kveld/morgon	7000 kr	Dagtid 3500 kr
40 innrykk kveld/morgon:	10 000 kr	Dagtid 5000 kr

***Ved bestilling for minst 10 000 kr får du 15 innrykk i bonus på dagtid!***

Prisane gjeld for reklamesnuttar på 30 sekund - vil du ha dei kortare kostar dei noko mindre, vil du ha dei lengre, kostar dei litt meir.

Det er lurt å vera tidleg ute med bestillingane - då kan du få plassert reklamen der du helst vil ha den! Kontakt oss på telefon 3208 9111/4815 0055 eller bruk e-post [post@radiohallingdal.no](mailto:post@radiohallingdal.no) så snart som råd – til før dess betre!

I tillegg til reklame har vi også **sponsingsprogram** av mange slag – ta kontakt for nærmare informasjon.

Vi er svært glade for kvar som tek kontakt då det er avgrensa kor mange me rekk å besøke personleg.

3576 HOL januar 2017  
Helsing  
Radio Hallingdal

Knut Medhus

Nettavis og nettradio: [www.radiohallingdal.no](http://www.radiohallingdal.no) Dessutan finn du oss på fjesbokji:  
<https://www.facebook.com/RadioHallingdal/>